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Origin Storage GP-SFP2-1Y-BXU-OS network transceiver module
Mbit/s SFP 1490 nm فیبر نوری 1000

Brand : Origin Storage Product code: GP-SFP2-1Y-BXU-OS

Product name : GP-SFP2-1Y-BXU-OS

Origin Storage GP-SFP2-1Y-BXU-OS. نوع ترنسیور SFP: فیبر نوری, Maximum data transfer rate: 1000 Mbit/s,
V. Compliance ولتاژ ورودی: Dell. 3.3 :رنگ محصول: نقره ای, جنس محافظ: فلز, سازگاری با برند .SFP :نوع رابط کاربری
certificates: Electromagnetic Compatibility (EMC), REACH, RoHS, CE, Federal Communications
Commission (FCC). Doesn't contain: Lead

Performance

* SFP نوع ترنسیور فیبر نوری
Maximum data transfer rate * 1000 Mbit/s
* نوع رابط کاربری SFP
Single-mode fiber (SMF) supported ✔
کانکتور فیبر نوری LC
حداکثر فاصله انتقال 10000 m
طول موج 1490 nm
اترنت LAN اتصال ✔
نوع رابط اترنت Gigabit Ethernet
Digital Diagnostics Monitoring
(DDM) ✔

Features

رنگ محصول نقره ای
جنس محافظ فلز
وصل کردن و پخش ✔
Hot-Plug پشتیبانی ✔

Features

مبادله گرما ✔
نصب آسان ✔
سازگاری با برند Dell

مدیریت انرژی

ولتاژ ورودی 3.3 V

گواهینامه ها

Compliance certificates
Electromagnetic Compatibility
(EMC), REACH, RoHS, CE, Federal
Communications Commission (FCC)

Sustainability

Doesn't contain Lead

شرایط عملیاتی

Minimum operating temperature 0 °C
حداکثر درجه حرارت عامل 70 °C
(T-T) مقدار درجه عملیاتی 0 - 70 °C
(T-T) ذخیره سازی مقدار درجه حرارت -40 - 85 °C

داده های بسته بندی

نوع ببسته بندی تاول
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